
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнегорск № / J ' /га-

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 14.12.2018 № 792-па 

«О предоставлении разрешения на изменение вида 
разрешённого использования земельного участка 

на условно разрешенный вид»

Руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация 

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского 

округа от 14.12.2018 № 792-па «О предоставлении разрешения на изменение вида 

разрешённого использования земельного участка на условно разрешенный вид» 

следующие изменения:

В пункте 1 слова «с кадастровым номером 25:03:090002:447» заменить 

словами «с кадастровым номером 25:03:090002:28».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Трудовое 

слово» и размещению на официальном интернет-сайте Дальнегорского городского 

округа.

И.о. Главы Дальнегорског 
городского округа В.Н. Колосков


